



Утверждаю  Кузьмичева Н. А.  
 № \_\_\_\_\_ 25 сентября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов  
 Учреждение Управления Борозовани  
 Бондаревская СОШ

форма по ОКД

Кух. Работник Юфина  
 повар Милюхина   
 мед. сестра Гордеева   
 бухгалтер \_\_\_\_\_

Коды категорий	По	Плановая стоимость одного дня	кол-во детей	Плановая стоимость на всех довольствующихся я. руб.	Фактическая стоимость
Суммарных категорий	плановой стоимости				
М/О мест. б/юд	30-00		50		
М/О реп. б/юд	45-00		50		
ОВЗ м/б 5-9 кл	97-00		50		
ОВЗ р/б 5-9 кл	33-00		18		
Предшкола м/б	22-00		18		
Предшкола р/б	8-00		5		
Род. Плата	75-00		5		
Мобилизов. м/б	130-00		50		
<b>Итого</b>			<b>1</b>		<b>130-00</b>

**обед 140**

**ЗАВТРАК 18**

Продукты	борщ со сметаной		картофеле пюре		Биточки		Компот		хлеб		каша Дружба		коф. Напит		М/слив/сыр		хлеб		Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма		
	вес псрций	250гр	150гр	160	90гр	160	200г/50гр	20/15гр	200гр	18	200гр	18	10/30гр	18	35/25гр	18								
1 кол-во порций		140		160		160		160		140		18		18		18		18				0		
2 свекла		40/5600																				5,600	46,3	259,28
3 капуста свежая		20/2800																				2,800	44	123,2
4 картофель		100/14000		150/24000																		38,000	27,58	1048,04
5 Морковь		10/1400																				1,400	51,23	71,722
6 лук		20/2800																				2,800	58,79	164,612
7 т/ласта		2/280																				0,280	205	57,4
8 мука		3/420																				0,420	32	13,44
9 соль		2/280																				0,600	18	10,8
10 молоко				22/3520																		4,600	88	404,8
11 масло сливочно				5,3/848																		1,200	720	864
12 Биточки																						14,400	400	5760
13 Масло растит																						0,800	120	96
15 сахар																						1,300	83	107,9
17 сметана		5/700																				0,700	275	192,5
18 коф. Напиток																						0,144	460	66,24
19 рис																						0,270	85	22,95
хлеб пшеничный																						3,430	62	212,66
20 хлеб ржаной																						2,550	72,5	184,875
пшено																						0,380	42	15,96
мясо окорок		15/2100																				2,100	460	966